檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府環境清潔稽查大隊　函

地址：33055桃園市桃園區永佳街88號

承辦人：張雅惠

電話：03-3027566分機213

電子信箱：120063@tyemid.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：桃清隊桃中字第1060022445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060022445_Attach01.jpg)

主旨：檢送本大隊桃園區中隊「紙餐具回收3步驟」宣導海報，

敬請貴校協助於網路上公告周知，至紉公誼，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府環境清潔稽查大隊各區中隊綜合績效考核

計畫辦理。

二、為利後端回收處理作業，惠請貴校協助宣導紙餐具除渣沖

洗後，以餐巾紙擦拭並堆疊放置，以提高回收再生品質。

正本：國立桃園啟智學校、桃園市立福豐國民中學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園

市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區建德國民小學

副本： 2017-09-04
09:20:18

1060005945

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■106/09/04 09:53

■■■■■■■有附件